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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


Lista e kandidatëve për Provim Profesional për Doktor të Stomatologjisë.
1. 12 kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës), me dt.16.02.2024 në ora 10:00, në Ministrin e Shëndetësisë:

	Emri  dhe mbiemri

	1. Dr. Shaip Bylykbashi

	2. Dr. Dea Aligjiku

	3. Dr. Besnik Aliu

	4. Dr. Fitim Elezi

	5. Dr. Klodiana Kajtazi

	6. Dr. Leunita Kurteshi

	7. Dr. Asdren Arifi

	8. Dr. Dafina Shabani

	9. Dr. Llorena Hilaj

	10. Dr. Adelinë Mustafa

	11. Dr. Joni Bicaj

	12. Dr. Sejhane Arifi





2 kandidatët e poshtëshënuar nuk i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet të kompletojnë (rregullojnë) dokumentacionin:

	
	Emri dhe mbiemri
	Koment

	1. [bookmark: _GoBack]
	Gentiana Musa 
	Të plotësohen rubrikat e lëmive përkatëse

	2. 
	Besjan Gjibegji
	Të plotësohen rubrikat e lëmive përkatëse
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